3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025

№ 187

О внесении изменений
в состав рабочей группы по оказанию
содействия в рассмотрении проектной
документации на строительство,
ремонт и реконструкцию инженерных сетей
на земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной
собственности на территории города Перми,
в рамках исполнения целевых моделей
упрощения процедур ведения бизнеса
и повышения инвестиционной
привлекательности субъектов
Российской Федерации, утвержденных
распоряжением Правительства
Российской Федерации от 31.01.2017
№ 147-р, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 30.12.2019 № 1126
«О создании рабочей группы по оказанию
содействия в рассмотрении проектной
документации на строительство,
ремонт и реконструкцию инженерных сетей
на земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной
собственности на территории города Перми,
в рамках исполнения целевых моделей
упрощения процедур ведения бизнеса
и повышения инвестиционной
привлекательности субъектов
Российской Федерации, утвержденных
распоряжением Правительства
Российской Федерации от 31.01.2017
№ 147-р»

На основании Устава города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав рабочей группы по оказанию содействия в рассмотрении проектной документации на строительство, ремонт и реконструкцию инженерных сетей на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории города Перми, в рамках исполнения целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, утвержденный постановлением администрации города Перми от 30 декабря 2019 г. № 1126
«О создании рабочей группы по оказанию содействия в рассмотрении проектной документации на строительство, ремонт и реконструкцию инженерных сетей
на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории города Перми, в рамках исполнения целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р» (в ред. от 05.03.2020
№ 207, от 01.06.2021 № 391, от 12.07.2022 № 591, от 07.09.2022 № 764,
от 22.12.2022 № 1337, от 21.11.2023 № 1282, от 24.09.2024 № 794, от 28.01.2025
№ 23), следующие изменения:
1.1. позицию:
«Председатель:
	Андрианова
Ольга Николаевна
	- первый заместитель главы администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
«Председатель:
	Синев
Алексей Васильевич
	- заместитель главы администрации города
Перми»;

1.2. позицию:
«Заместитель председателя:
	Норова
Мария Викторовна
	- начальник департамента градостроительства
и архитектуры администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
«Заместитель председателя:
	Лебедева
Анна Вадимовна
	- начальник департамента градостроительства
и архитектуры администрации города Перми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Синева А.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png